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Nr 2.

Utrikesutskottets utlåtande i anledning av väckt motion angåen
de viss ändring av bestämmelserna om utseende av 
ombud i Europarådets rådgivande församling.

Genom en till utrikesutskottet hänvisad motion nr 1 av herr Wistrand i 
törsta kammaren har föreslagits att riksdagen måtte besluta, att bestäm
melserna om utseende av ombud i Europarådets rådgivande församling måt
te så ändras, att möjlighet gives att till ombud utse även utom riksdagen 
stående person.

I fråga om motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.
Utskottet får erinra om att Kungl. Maj :t i proposition nr 214 till 1949 års 

riksdag angående godkännande av Sveriges anslutning till Europarådet bland 
annat förordade att ombud valdes bland riksdagens ledamöter. I sitt utlå
tande nr 6 med anledning av förenämnda proposition hemställde utskottet, 
att riksdagen måtte besluta att de sex ombud i Europarådets rådgivande för
samling, vilka Sverige enligt Europarådets stadga är berättigat att utse, 
skulle jämte suppleanter för envar av dem årligen, på sätt som för val av 
riksdagens revisorer är stadgat, väljas till halva antalet av vardera kamma
ren bland riksdagens ledamöter för tiden från valet till dess nytt val under 
nästföljande år företagits. Erinras må vidare att sedan Kungl. Maj:t hem
ställt om föranstaltande av det val av ombud i Europarådets rådgivande 
församling med suppleanter, vartill riksdagens beslut beträffande propo
sitionen måtte föranleda och utskottets i nyssberörda utlåtande gjorda hem
ställan av riksdagen bifallits, val med gemensam lista av ombud ävensom av 
suppleanter förrättades av riksdagens kamrar bland riksdagens ledamöter 
den 30 maj 1949.

Utskottet, som finner de av motionären förebragta skälen att till ombud 
må kunna utses även utom riksdagen stående person beaktansvärda, får 
hemställa,

att riksdagen måtte med bifall till motionen nr I: 1 be
sluta att till ombud i Europarådets rådgivande församling 
må kunna utses förutom ledamöter av riksdagen jämväl 
utom riksdagen stående person.

Stockholm den 7 mars 1950.

På utrikesutskottets vägnar:

RICKARD SANDLER.
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Vid detta ärendes behandling ha närvarit:
från första kammaren: herrar Sandler, Lindström, Gränebo, Andrén, 

Elon Andersson, Gjöres, von Heland, Strand, Sjödahl, Tjällgren, Bergvall, 
Wigforss och Heiding;

från andra kammaren: herrar Hedlund i Rådom, Ward, Fast, Olsson 
i Gävle, Svensson i Ljungskile, Hjalmarson, Hallén och Kristensson i Osby.
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